
 

 

令和 4年 8月 3日 

お得意様各位 

                    アジア器材株式会社 

東京都町田市森野１-27-14 

TEL:042-723-4670 
 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う 

      製品出荷状況ご案内 
 
 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、すでにご承知の通り今までにないスピードで再び新型コロナウィルスが拡大し

ております。つきましては、本日８月３日時点で大きく納期遅延となっている製品に

ついてのご案内をさせていただきますので予めご理解の程お願いいたします。 

 

限られた製品を少しでも多くのお客様にお届けするため各所対応して参りますので 

何卒ご賢察の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【納期遅延が見込まれる製品】 

・「Ｓ５０００」からはじまる全製品（滅菌・無滅菌ともに対象） 

・「Ｓ５００１」からはじまる全製品（滅菌・無滅菌ともに対象） 

・「Ｓ５００４」からはじまる全製品（滅菌・無滅菌ともに対象） 

      

【納期】 

       ●滅菌・無滅菌ともに納期 1週間～4週間程度となる見込み 

＊順次、生産・出荷は行っております。 

＊納期自体が大変不安定となっております。 

（早々に出荷できることもあれば長期間かかることもございます。） 

＊納期確認については当面お応えいたしかねます。 

    

【新規対応について】 

・当面、新規でのご注文対応はお受けすることはできません。 

 

暫定的な措置となりますが、当面上記対応となります。 

何卒ご理解賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

 

          以上 


